

単 価 合 意 書

令和7年1月20日に契約した五條新宮道路風屋川津工区1号橋上部工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月12日

発注者 住所 大阪府大阪市中央区大手前3-1-41 大手前合同庁舎

氏名 支出負担行為担当官

近畿地方整備局

近畿地方整備局長 長谷川 朋弘

受注者 住所 大阪府大阪市西区立売堀4-2-21

氏名 株式会社駒井ハルテック

代表取締役 中村 貴任

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部						
		式	1		191,573,338	
工場製作工						
		式	1		191,573,338	
桁製作工						
		式	1		95,065,036	
製作加工	鋼材各種					
		t	234.8	384,574	90,297,975	
ボルト・ナット類(桁製作工)						
		式	1		2,708,940	
スタッドシベール	SS400 22φ×200					
		本	4,304	470.8	2,026,323	
緩衝材	300×50×270 クロップレンコム					
		個	2	15,899	31,798	
検査路製作工						
		式	1		5,847,930	
製作加工	鋼材各種					
		t	12	446,738	5,360,856	
ボルト・ナット類(検査路製作工)						
		式	1		482,477	
緩衝材	40×3×565 エチレンプロピレンコム					
		個	2	1,692	3,384	
緩衝材	25×3×60 エチレンプロピレンコム					
		個	2	606.9	1,213	
鋳造費						
		式	1		64,849,776	
大型コム支承	A1橋台 最大鉛直荷重 1333kN 固定支承					
		個	4	6,069,321	24,277,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型コーム支承	P1橋脚 最大鉛直荷重 3213kN 固定支承	個	4	4,000,234	16,000,936	
大型コーム支承	A2橋台 最大鉛直荷重 1019kN 固定支承	個	4	6,142,889	24,571,556	
工場塗装工		式	1		25,810,596	
前処理	ジソクリッチプライマー 二次素地調整なし	m2	140	312.6	43,764	
前処理	ジソクリッチプライマー(製品プラスト)	m2	3,490	2,326	8,117,740	
下塗	無機ジソクリッチプライマー 塗装回数 1回	m2	140	971	135,940	
下塗	無機ジソクリッチプライマー 塗装回数 1回	m2	3,490	1,532	5,346,680	
下塗	ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗) 塗装回数 1回	m2	2,660	708.2	1,883,812	
下塗	エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回	m2	2,660	1,270	3,378,200	
下塗 (増塗り)	エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回	m2	700	1,270	889,000	
中塗	ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	2,640	722.7	1,907,928	
上塗	ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	2,640	1,221	3,223,440	
メッキ	HDZT77	t	7.6	80,924	615,022	
メッキ	HDZT49	t	3.8	70,808	269,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間接労務費		式	1		17,291,059	
工場純工事費		式	1		208,864,397	
工場管理費		式	1		28,254,010	
(工場製作原価)		式	1		237,118,407	
鋼橋上部		式	1		97,062,094	
工場製品輸送工		式	1		3,678,069	
輸送工		式	1		3,678,069	
輸送		t	246.9	14,897	3,678,069	
鋼橋架設工		式	1		32,345,120	
地組工		式	1		1,128,357	
地組		式	1		1,128,357	
架設工(クレーン架設)		式	1		26,555,490	
ベン設備		式	1		7,623,387	
ベン基礎		式	1		13,194,641	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
桁架設		式	1		5,737,462	
支承工		式	1		2,013,908	
大型ｺﾞﾙﾀ支承設置	A1橋台 最大鉛直荷重 1333kN 固定支承	個	4	181,068	724,272	
大型ｺﾞﾙﾀ支承設置	P1橋脚 最大鉛直荷重 3213kN 固定支承	個	4	138,031	552,124	
大型ｺﾞﾙﾀ支承設置	A2橋台 最大鉛直荷重 1019kN 固定支承	個	4	184,378	737,512	
現場継手工		式	1		2,647,365	
本締めﾎﾙﾄ		式	1		2,647,365	
橋梁現場塗装工		式	1		3,868,010	
現場塗装工		式	1		3,868,010	
素地調整	動力工具処理	m2	210	4,071	854,910	
下塗	ﾐｽﾄｰｯﾄ 変性ﾎﾙﾀ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回	m2	210	939	197,190	
下塗	有機ｼﾞﾝｸﾞﾘｯﾁｬｰｲﾝﾄ(2層) 塗装回数 1回	m2	17	2,620	44,540	
下塗	超厚膜形ﾎﾙﾀ樹脂塗料(2回塗り/ 層) 塗装回数 1回	m2	210	4,458	936,180	
下塗 (増塗り)	超厚膜形ﾎﾙﾀ樹脂塗料(2回塗り/ 層) 塗装回数 1回	m2	280	4,458	1,248,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数 1回	m2	210	1,097	230,370	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	210	1,698	356,580	
床版工		式	1		28,827,164	
RC床版工		式	1		28,827,164	
鉄筋	SD345 D16~25	t	82.4	143,548	11,828,355	
鉄筋	SD345 D13	t	1.81	145,387	263,150	
コンクリート	27-12-25(20)(普通)	m3	249	23,891	5,948,859	
型枠	一般型枠	式	1		10,786,800	
橋梁付属物工		式	1		9,522,008	
伸縮装置工		式	1		12,919	
埋設鉄筋	SD345 D16~D25	t	0.09	143,548	12,919	
排水装置工		式	1		5,747,384	
排水装置工		式	1		5,747,384	
地覆工		式	1		2,532,041	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打地覆	24-12-25(20)(普通)					
		m	183	13,462	2,463,546	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	0.4	3,588	1,435	
伸縮目地(カット)	弾性シール材 60mm×30mm					
		m	20	3,353	67,060	
橋梁用防護柵工						
		式	1		1,229,664	
橋梁用防護柵用アンカーボルト	M20×320, 220 4本/組					
		組	96	12,809	1,229,664	
鋼橋足場等設置工						
		式	1		5,437,820	
橋梁足場工						
		式	1		5,437,820	
架設足場	プレートカッター・ボックスカッター					
		式	1		5,437,820	
仮設工						
		式	1		13,383,903	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		11,030,334	
覆工板(リース品)	2000×1000 鋼製 補強型					
		m2	606	10,584	6,413,904	
覆工板(購入品)	2000×1000 鋼製 補強型					
		m2	78	59,185	4,616,430	
交通管理工						
		式	1		2,353,569	
交通誘導警備員						
		式	1		2,353,569	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		97,062,094	
共通仮設費		式	1		17,673,963	
共通仮設費		式	1		4,026,266	
運搬費		式	1		3,029,610	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,316,858	
仮設材運搬費		式	1		1,712,752	
技術管理費		式	1		54,072	
道路施設基本 ^テ - ^ク 作成費用		式	1		54,072	
現場環境改善費(率計上)		式	1		942,584	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,647,697	
純工事費		式	1		114,736,057	
現場管理費		式	1		43,254,032	
(現場原価)		式	1		157,990,089	
工事原価		式	1		395,108,496	

